2022年６月１日

学部学生 各位

学 長 小 室 尚 子

学習成果公表等助成費の募集について

父母会のご協力を得て、学部の正規学生が学習に基づく成果を広く社会に公表又は活

動することに意義があると大学が判断した場合、助成を行っております。

つきましては、下記のとおり募集いたします。ただし、現在コロナウイルスの影響も

ありますので、このような状況において大学として推奨できる学習成果公表活動である

かについても考慮して採否を決定いたします。

記

申請締切日  2022年６月 17日(金) 15時

提 出 場 所  総務部総務担当（本部棟７階）

そ の 他 ・申請書は総務部総務担当及び各学部事務室にあります。

・詳細は要綱に記載しています。

・選考結果は、７月中旬に申請者へ連絡します。

・１学部あたりの採択額上限は当該年度の全体予算額（300万円）の６分

の２（100万円）ですので、これに合わせ、調整をする場合があります。

問い合わせ先  総務部総務担当(soumu@kinjo-u.ac.jp)

以上

mailto:soumu@kinjo-u.ac.jp